
Protipádová ochrana

TR00630
OCHRANA PŘI PRÁCI VE VÝŠKÁCH A ZÁCHRANA Z ÚZKÝCH PROSTOR

Certifikace a normy

2006/42/EEC

EN1496

TŘÍDA B
150 KG

Chrání před riziky

Pád

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Chemický průmysl•

Automobilky•

Ropa & plyn (těžba)•

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



Protipádová ochrana

TR00630
OCHRANA PŘI PRÁCI VE VÝŠKÁCH A ZÁCHRANA Z ÚZKÝCH PROSTOR

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Ruční naviják

Složení hlavního držáku ABS (akrylonitrilbutadienstyren),
Galvanizovaná ocel

Max. délka (m) 30

Délka (m) 30

Včetně prvků Systém proti zpětnému chodu

Barva Černá

Konektor (uživatelská strana) Samosvorný hák, ocel, otvor 22 mm

Životnost od výroby (let) 20

Váha (kg) (kg) 8,1

Délka (ft) 98.4241

www.deltaplus.eu
Vydáno 21/11/2024



TR00630
FALL ARREST AND RESCUE, CONFINED SPACE

Fall protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

TR00630 Black 30 m TR00630 3295249265533 13295249265530 1 1 15.5 kg 47.0
cm

28.0
cm

20.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


